
 

 

 

 

 

NOVENA Į PALAIMINTĄJĮ 

ADOLFĄ KOLPINGĄ 

 

GENERALINIS DVASIOS VADOVAS MSGR. 

CHRISTOPH HUBER REKOMENDUOJA ŠIA 

NOVENA KREIPTIS Į PALAIMINTĄJĮ 

ADOLFĄ KOLPINGĄ PAGALBOS IR 

UŽTARIMO YPATINGU KLAUSIMU. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Meldžiantis devynias dienas 

Novena – tai konkreti malda, kuria devynias dienas 

iš eilės meldžiamasi Dievui, Dievo Motinai, 

šventajam ar palaimintajam. Ši maldos forma turi 

senas tradicijas Katalikų Bažnyčioje. Ji sukurta pagal 

apaštalų ir Marijos maldas per devynias dienas nuo 

Jėzaus žengimo į dangų iki Šventosios Dvasios 

atsiuntimo per Sekmines. Novenomis paprastai 

meldžiamasi dėl labai svarbios intencijos. Jas galima 

kalbėti vienam arba privačioje grupėje, pavyzdžiui, 

savo šeimoje arba Kolpingo šeimoje. 

Novena palaimintajam Adolfui Kolpingui 

Novena siekiama tapti įkvėpimo ir pagalbos šaltiniu 

visiems žmonėms visame pasaulyje, kurie žvelgia į 

palaimintąjį Adolfą Kolpingą kaip į sektiną pavyzdį 

ir pasitiki jo užtarimu. Devynių dienų maldų ciklą 

galima naudoti prašant Dievo per Adolfo Kolpingo 

užtarimą stiprybės ir paramos prieš svarbius įvykius, 

prieš priimant sunkius sprendimus, ligos, rūpesčių ir 

sunkumų atveju.  

Kiekvienos maldos pradžioje reikėtų konkrečiai 

nurodyti, už ką norite melstis, pavyzdžiui, už artimo 

žmogaus išgydymą nuo ligos. 

 

 

 

Pasišventimo priemonės 

Paruošiu vietą maldai uždegdamas žvakę. Prisimenu 

intenciją / asmenis. 

Sutelkiu dėmesį į Dievą. 

Stengiuosi akimirkai viską užmiršti ir pradedu 

melstis. 

 

 

Užtarimo maldos 



1 diena: Malda už stiprybę 

Maldos vedantysis (arba vienas): Išklausyk mus, 
Viešpatie, savo šventųjų užtarimu. 

Visi: Išklausyk mus, Viešpatie. 

Malda: 
Viešpatie, Tu vis iš naujo suteiki mums jėgų, Tu nori, 
kad jomis pasinaudotume vykdydami savo misiją 
šiame pasaulyje. Prašome Tave sustiprinti mus savo 
galia, sekdami Adolfo Kolpingo pavyzdžiu, kuris 
sunkiais laikais nenuilstamai buvo šalia Tavęs ir savo 
bičiulių. Taip pat leisk mums rasti naujų jėgų Tavyje, 
kai mūsų jėgos išsenka. 

Aš (mes) teikiu Tau savo prašymą per palaimintojo 
Adolfo Kolpingo užtarimą. Prašome to per Kristų, 
mūsų Viešpatį. Amen. 

Tėve mūsų malda 

Užbaigimas: Prašome Tave Tėvo, Sūnaus ir 
Šventosios Dvasios vardu palaiminti mus, Kolpingo 
bendruomenę ir visą pasaulį. Amen. 

2 diena: Malda už drąsą 

Maldos vedantysis (arba vienas): Išklausyk mus, 

Viešpatie, savo šventųjų užtarimu. 

Visi: Išklausyk mus, Viešpatie. 

Malda: 

Dieve, dažnai prarandame drąsą, nes nematome 

išeities, jaučiamės vieniši ir apleisti. Suteik mums 

drąsos, kurią savo darbe parodė Adolfas Kolpingas. 

Padrąsink mus veikti Tavo dvasia didžiojoje 

Tarptautinės Kolpingo draugijos bendruomenėje, iš 

naujo pasitikėti Tavimi ir taip drąsiai eiti savo 

gyvenimo ir tikėjimo keliu. 

Aš (mes) teikiu Tau savo prašymą per palaimintojo 

Adolfo Kolpingo užtarimą. Prašome to per Kristų, 

mūsų Viešpatį. Amen. 

Tėve mūsų malda 

Užbaigimas: Prašome Tave Tėvo, Sūnaus ir 

Šventosios Dvasios vardu palaiminti mus, Kolpingo 

bendruomenę ir visą pasaulį. Amen. 

2 diena 1 diena 



3 diena: Pasitikėjimo Dievu malda 

Maldos vedantysis (arba vienas): Išklausyk mus, 

Viešpatie, savo šventųjų užtarimu. 

Visi: Išklausyk mus, Viešpatie. 

Malda: 

Išklausyk: Dieve, tiek daug kartų abejojame Tavimi 

ir Tavo gebėjimais. Prašome Tave atnaujinti 

pasitikėjimą Tavimi, kurio Adolfas Kolpingas 

niekada neprarado. Suteik mums dosnaus 

pasitikėjimo Dievu, nes Tu esi Tas, kuris viską 

įvykdo. 

Aš (mes) teikiu Tau savo prašymą per palaimintojo 

Adolfo Kolpingo užtarimą. Prašome to per Kristų, 

mūsų Viešpatį. Amen. 

Tėve mūsų malda 

Užbaigimas: Prašome Tave Tėvo, Sūnaus ir 

Šventosios Dvasios vardu palaiminti mus, Kolpingo 

bendruomenę ir visą pasaulį. Amen. 

4 diena: Malda už džiaugsmą 

Maldos vedantysis (arba vienas): Išklausyk mus, 

Viešpatie, savo šventųjų užtarimu. 

Visi: Išklausyk mus, Viešpatie. 

Malda: 

Viešpatie, brangus Dieve, Tu mums davei didžiulę 

savo Kūrinijos dovaną, kad ją švęstume. Prašome 

Tave padėti mums džiaugtis Tavo dovanomis, mus 

supančia gyvybe ir gerumu. 

Aš / mes teikiame Tau savo / mūsų prašymą 

užtariant palaimintajam Adolfui Kolpingui. Prašome 

to per Kristų, mūsų Viešpatį. Amen. 

Tėve mūsų malda 

Užbaigimas: Prašome Tave Tėvo, Sūnaus ir 

Šventosios Dvasios vardu palaiminti mus, Kolpingo 

bendruomenę ir visą pasaulį. Amen. 

 

 

3 diena 4 diena 



5 diena: Malda už išgydymą 

Maldos vedantysis (arba vienas): Išklausyk mus, 

Viešpatie, savo šventųjų užtarimu. 

Visi: Išklausyk mus, Viešpatie. 

Malda: 

Viešpatie, Tu gydai tuos, kurie jaučiasi ligoti, 

netobuli ar neramūs. Prašome Tave padėti visiems, 

kurie kreipiasi į Tave, kad būtų išgydytas nuo ligos, 

emocinio sutrikimo ar santykių. 

Aš / mes teikiame Tau savo prašymą palaimintojo 

Adolfo Kolpingo užtarimu. Prašome to per Kristų, 

mūsų Viešpatį. Amen. 

Tėve mūsų malda 

Užbaigimas: Prašome Tave Tėvo, Sūnaus ir 

Šventosios Dvasios vardu palaiminti mus, Kolpingo 

bendruomenę ir visą pasaulį. Amen. 

 

 

6 diena: Malda už išlaisvinimą 

Maldos vedantysis (arba vienas): Išklausyk mus, 

Viešpatie, savo šventųjų užtarimu. 

Visi: Išklausyk mus, Viešpatie. 

Malda: 

Dieve, daugybė žmonių kenčia nuo įvairių formų 

priespaudos ir laisvės stokos. Išlaisvink juos nuo šios 

naštos ir vesk į Dievo vaikų laisvę. 

Aš / mes teikiame Tau savo prašymą palaimintojo 

Adolfo Kolpingo užtarimu. Prašome to per Kristų, 

mūsų Viešpatį. Amen. 

Tėve mūsų malda 

Užbaigimas: Prašome Tave Tėvo, Sūnaus ir 

Šventosios Dvasios vardu palaiminti mus, Kolpingo 

bendruomenę ir visą pasaulį. Amen. 

 

 

5 diena 6 diena 



7 diena: Malda už taiką 

Maldos vedantysis (arba vienas): Išklausyk mus, 

Viešpatie, savo šventųjų užtarimu. 

Visi: Išklausyk mus, Viešpatie. 

Malda: 

Tu nori, kad žmonės gyventų taikoje ir kad Tavo 

mokiniai nešiotųsi savyje taiką, kurią mums 

pažadėjai. Prašome Tavęs, kad pasaulyje būtų taika, 

kad mes visi padėtume ją kurti ir palaikyti. 

Aš / mes teikiame Tau savo prašymą palaimintojo 

Adolfo Kolpingo užtarimu. Prašome to per Kristų, 

mūsų Viešpatį. Amen. 

Tėve mūsų malda 

Užbaigimas: Prašome Tave Tėvo, Sūnaus ir 

Šventosios Dvasios vardu palaiminti mus, Kolpingo 

bendruomenę ir visą pasaulį. Amen. 

 

8 diena: Malda už kūriniją  

Maldos vedantysis (arba vienas): Išklausyk mus, 

Viešpatie, savo šventųjų užtarimu. 

Visi: Išklausyk mus, Viešpatie. 

Malda: 

Viešpatie, Tu davei mums šį pasaulį kaip vietą 

gyventi. Prašome Tave saugoti tai, ką davei, 

kviečiame žmoniją nuosekliai darbuotis dėl mūsų 

žemės išsaugojimo ir apsaugos. 

Aš / mes teikiame Tau savo prašymą palaimintojo 

Adolfo Kolpingo užtarimu. Prašome to per Kristų, 

mūsų Viešpatį. Amen. 

Tėve mūsų malda 

Užbaigimas: Prašome Tave Tėvo, Sūnaus ir 

Šventosios Dvasios vardu palaiminti mus, Kolpingo 

bendruomenę ir visą pasaulį. Amen. 

 

7 diena 8 diena 



9 diena: Malda už kanonizavimą 

Maldos vedantysis (arba vienas): Išklausyk mus, 

Viešpatie, savo šventųjų užtarimu. 

Visi: Išklausyk mus, Viešpatie. 

Malda: 

Gerasis Dieve, šventųjų bendrystė yra mūsų 

gyvenimo tikslas. Prašome Tave pašventinti mus, 

padėti mums sekti savo pašaukimu ir įkvėpti mus 

Tavo šventumo, kad vieną dieną galėtume išvysti 

Tavo šventumo pilnatvę. 

Aš / mes teikiame Tau savo prašymą palaimintojo 

Adolfo Kolpingo užtarimu. Prašome to per Kristų, 

mūsų Viešpatį. Amen. 

Tėve mūsų malda 

Užbaigimas: Prašome Tave Tėvo, Sūnaus ir 

Šventosios Dvasios vardu palaiminti mus, Kolpingo 

bendruomenę ir visą pasaulį. Amen. 

 

 

Malda už palaimintojo Adolfo Kolpingo 

kanonizavimą 

 
 

Gerasis Dieve! 

Tu davei mums palaimintąjį Adolfą Kolpingą kaip 

užtarėją ir sektiną pavyzdį. Jo gyvenimas išsipildė 

rūpinantis religinių ir socialinių sunkumų turinčiais 

jaunuoliais. 

Jam rūpėjo suprasti darbą, šeimą ir visuomenę mūsų 

tikėjimo šviesoje. Padėti vienas kitam 

bendruomenėje, jis laikė krikščioniškos meilės 

artimui išraiška. 

 

9 diena Nuo beatifikacijos iki kanonizavimo 



Maldaujame Tavęs: Padėk mums dirbti kartu 

Tarptautinėje Kolpingo draugijoje, kad įveiktume 

skurdą, neteisybę ir beviltiškumą. Padėk mums ginti 

žmogaus gyvybę, saugoti santuoką ir šeimą, kad 

būtume žemės druska ir šviesa pasauliui. 

Išpildyk mūsų viltį, kad Adolfą Kolpingą kaip 

šventąjį galėsime pagerbti visose Bažnyčiose visomis 

kalbomis ir visose tautose. Leisk mums tikėjimu, 

viltimi ir meile siekti, kad Tavo karalystė šiame 

pasaulyje taptų visaverte. 

To meldžiame per Kristų, mūsų Viešpatį. 

Amen. 

 

 

 

 

 

 

Meldžiamės už Adolfo Kolpingo, pameistrių tėvo, 

kanonizavimą. Tai darome, nes esame įsitikinę, kad 

jis mums padeda iš dangaus, kad jis vadovauja mūsų 

asociacijos likimui ir taip toliau daro įtaką mūsų 

darbui ir pasauliui, kaip tai darė savo gyvenimo 

metais. 

Todėl į jį taip pat kreipiamės su savo rūpesčiais ir 

prašome jo įsikišti ten, kur mūsų jėgų neužtenka. 

KOLPING INTERNATIONAL generalinis 

sekretoriatas Kelne visus atsakymus į maldas renka 

šiuo el. pašto adresu: sanctus@kolping.net.  

 

 

 

 

  
 
Imprimatur: Coloniae, die m. 20 Aprilis 2023  
-Jr. Nr. 106 250 I 90 - Msgr. Guido Assmann, vicarius generalis 
 

mailto:sanctus@kolping.net

